PORTARIA GABINETE Nº 235/2024, DE 28 DE MAIO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Sra. MARIA

CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTÓVÃO, sob o CNPJ n°
10.349.041/0001-41, no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente

lhe confere e de acordo com o art. 88, inciso IX da Lei Orgânica do Município de
Tabira-PE, promulgada em 05 de abril de 1990; CONSIDERANDO os princípios

administrativos previstos no artigo 37 da CF/88; CONSIDERANDO a

oportunidade e conveniéncia da Administracdo Publica; CONSIDERANDO o

melhor interesse publico;

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR o Sr. THIAGO FRAGOSO DE LIMA, portadora do RG n°
7.840.660/SDS/PE e CPF sob n° 080.482.724-90, para exercer o Cargo de

Agente de Combate Endemias, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a

contar da data da publicação.

Art. 2° - DETERMINAR que o Departamento Pessoal proceda com as devidas

anotagdes na ficha funcional do servidor mencionado.

Art. 3° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao, 24

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

abira/PE, 28 de maio de 2024.

AA
MARIA CMWÉÉCRISTÓVÃO

Prefeita Municipal m’*”m

PREFEITA
CPF 370 416,144-88

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE - CEP: 56780-000
(87) 3847-1156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10.349.041/0001-41

“
SEBASTIÃO FRAGÓS >

r
$
3
=
m

<« MARILENE BATISTA DE Uil
2.

.nu,m.,.,,
,.

e

&

,.
.
ó
n
à
,
 f

,
v

Ã
m
«
—
o

V
O
V
P
Z
O
Z
S
C
L
H
T

9
L
6
9
L
0
0
 :
(
s
)
O
T
O
S

P
'SOHOIOITINZ3LNE

30
0738

WOO
w
»
ª
u

W
A
®

ZL'S
:T83OL

paon

.

t
a

i m
e
 f

SO
ME
NT
E

CO
M

SE
LO

DE

AU
TE

NT
IC

I
M

1.

£y

os

de
vi
do
s

e
do
cu
me
nt
o

te

in
te
ra
s:

o

ND
OO
S2
02
40
1.
01
29
3

§IBS3RIC
;gàâaãêi

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

CERTIDÃO *

Certifico que, consultando o cadastro eleitoral, verificou-se NAO CONSTAR registro de

condenacdo criminal eleitoral, transitada em julgado, para o(a) eleitor(a) abaixo

qualificado.

Eleitor(a): THIAGO FRAGOSO DE LIMA

Inscrição: 0730 3237 0892 Zona: 050 Segao: 0068

Municipio: 25917 - TABIRA UF: PE

Data de nascimento: 26/04/1989 Domicilio desde: 09/02/2006

Filiagdo: - MARILENE BATISTA DE LIMA
- SEBASTIAO FRAGOSO MARTINS

Certiddo emitida as 10:22 em 14/05/2024

Esta certidão de crimes eleitorals é expedida gratuitamente
Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Tribunal Superior Eleitoral

na Internet, no enderego: http://www.tse jus.br ou pelc aplicative e-Titulo, por

meio do codigo:

2RHG.JRWQ.4ZIA.OMDE

Serviço Notarial, Prosesto de Titulos, Negintes oy e, SOMES
Rua Clóvis Siqueira Xavier, 9 - Centro - Tabin

Autentico, Para os devidos efe: itos, a Garioeraricn oo ceolmants que me 161 apresentado as” Dou fe. TRBIRA. 167 sa

S JU Ji
e, . : Sausa.... Conaut. õ

à

CARTÓRIO INÊS GOMES
Serviça Notarial, Protesto de T, Regisiro de imóveis e e Tiios e Decumentos « Pessoas s

Siqueira Xavi, 9 - Ceniro - TaBUa/PE - CEP: S6780-000 - Fone: (67) 3647-1026

Autentios: pera os devidos efeitos.  prasente copia
reprografica do documento que me foi apresentado
Glr(nfln,:l parti ada

CARTORIO INES GOMES
Serviço Notarial, Protesto de Titulos, Registro de Imóveis « de Ttulos e Documentas ¢ Pessoas

, aa Clóvis Siquetra Xavier, 9 - Centro - Tabira/PE - CEP: 56780-000 - Fone. (87) 3647-1026
Tnês Gomes de Freitas Ferreira - Tebetá.

Autentico, para os devidos efeitos, a presente copia
reprografica do documento que me foi apresentado em
Cartorio pela parte interessada.
Dou fe. TABIRA, 16/
Em testemunho
MARCELA SOARES
Total: §
Selo(s):

da verdade
= 5) RR

72 s SOMENTE SELO DE AUTENTICIDADE:
0076976 .RZC05202401.01297

Com.as maescdace em maa (50 um iiveicarçes,

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E DE INTERDIÇÕES E TUTELAS.

CERTIDÃO DE CASAMENTO

NOME: THIAGO FRAGOSO DE LIMA ¢ LOANE MORAES DA SILVA.

MATRÍCULA
0774530155 2014 2 00010 057 0002804 13

NOMES COMPLETOS DE SOLTEIRO, DATAS E LOCAIS DE NASCIMENTO, NACIONALIDADE E FILIAÇÕES DOS

A i

filho de SEBASTIAO FRAGOSO MARTINS e MARILENE BATISTA DE LIMA.

1993, filha de JOAO GOMES DA SILVA e IVONETE MENDONCA DE MORAES GOMES.

THIAGO FRAGOSO DE LIMA, brasileiro, natural de Teixeira - PB, nasceu aos 26 de abril de 1989,

LOANE MORAES DA SILVA, brasileira, natural de S3o Paulo - SP, nasceu aos — 13 de janeiro de

DATA DE REGISTRO DO DIA MES ANO
[ Dezessete de junho de dois mil e quatorze ] &
REGIME DE BENS DO CASAMENTO
Comunhéo Parcial. ]
NOME QUE CADA UM DOS CONJUGES PASSOU A UTILIZAR (QUANDO HOUVER ALTERAGAO)

[ Os contraentes permaneceram com o mesmo nome.

OBSERVACOES AVERBACOES

Válido somente com o selo de autenticidade e fiscalização.

Profissão de ambos: agricultor. Casamento Civil celebrado pela Dra. Clenya Pereira de Medeiros,
Juiza de Direito Substituta em exercicio nesta Comarca. Registrado no Livro B-10, fis. 057v, n° 2.804.

NOME DO OFICIO: REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS.

OFICIAL REGISTRADOR: GENILDA SOARES DE SOUZA LINHARES MACHADO
SUBSTITUTA: NATELMA SOARES DO NASCIMENTO
MUNICIPIO/UF: TABIRA — PE. O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé.

/ S ENDEREÇO: Rua Paulino de Melo — 60 — Centro
FONE / FAX (87) 3847 — 1472 TABIRA 17 de junho de 2D14.

Miisslasdent,
W

ª&%

T

e
e

o
g
y

N
W
p
E
 0

R

B
)

=
3

T

E

?
L

O

,.
'

V
i
 </
1
]

CARTÓRIO INES GOMES
Serviça Notarial, Protesto de Ttuas, Regitro de imóveis e de Títulos e Documentos ¢ Pessoas Jurídicas

Rua Clóvis Síqueira Xavier, 9 - Centro - Tabira/PE - CEP: 56780-000 - Fone: (87) 3847-1026
inês Gemes de Freitas Ferreira - Tabetá,

Autentico, para os devidos efeitos, a presente copia
reprografica documento que me foi apresentado em
Clr'.nrn:ruh parte interessada.

Em lnlllu\hfl = R da verdade.
MARCELA SOARES
Total: 5,72 aVAL sm: CM ifi.o DE AUTENTICIDADE{S]
Selo(s): mun 1UJ05202401.01296

Marweta Soarnes
De SUSAA ss Comeno:

EE

CAFEDERATIVAIBOEBRASH

ESTADO DE PERNAMBUCO
SRCRETARU DE UEF TSA SOCIAL

R E D€
IR Bt ACAL TEVAREY A

77 Marilene Batista de Lima

PR
OI
BI
DO

PL
AS
TI
FI
C.

CARTORIO INES GOMES
Serviça Notar'al, Protesto de Titilcs, Regirode e e de Titlos e Documentos « Pesious Arídicas

Rm Clóvi Siqueira Xavies 9 -Cortro. - Tabira/P5 - CEP: 56780-000 Fone: En sac ioas
Tnês Gomes de Freitas Ferreira - Tabells

Autentico, para os devidos efeitos. a presente copia
reprografica do documento que me foi apresentado em
Cartorio pela parte interessada.
Dou fe. TRBIRA,
Em_testemunho da verdade.
m.a

SUBSTITUTA

ATIVASOIE n ASU

CARTORIO INÊS GOMES :
Serviço Notarial, Protesto de Títuics, Registro de Imóvess e de Títulos e Documentes e Pestcas Juridicas

Rum Gl Siqueira Xavias 9 - Cartvo - Tabira PE - CEP: S6700-000 - Fone: (87) 3471026
nês Ferreira - Tavetis

Autentico, para os devídos efeitos, a presente copia
reprografica do documento que me foi apresentado em
Cartorio pela parte interessada.
Dou lc'. TABIRA, 16/

MARCELA
Total: 6,72 s com
Selo(s): 0076976 UYCOS202401.01290

T
E
U
O
A
 NE T
O
D
O

D
TERNTONO

NACIO
-

S
7

g.813.718
E
Z

30/07/2008 |

4
| GANE

M
O
R
A
E
S

DA
SILVA

DP

5
3
»

T

MES
DA S

l
i
/
A
a
 >>

e
e
n

DE
MOPSES

GOMES

88210
1QYZOZSOMA9

9L68L00
:(8)0105

1
9
M

w
ã
:

—Oo.w
13000101

INLNY
3

0738
WOD

3INIWOS
._S:Gnom-«w:o

|
3

3
T.

S
B
l
 Ly P

S0
eJed

'00TiUSINY

o e
0N A

6

mm
vt

>
a

P
R

L
T

d
L
Y
U
B
O

S
x
n
A

“epesse.siul
!..-n

we
opejusse.dE

O,
eu

enh
OJUSWNOCP

Op
®1doo

sjuese.d
e

‘S0}1eje
SOPTASP

SO
EJEA

A
R

- eNaLI94 S
T
I
D
A
4

D9 5900
S9N

920128
LL5)

900, - OO-OBL9S
412 * J4/SIEL - O3S

- 6 TBIAEY
EaNbIS

SADID ENAl
SENPLINT 560558 2 S

N
0

à SSTA
26 3 HjaADA 9p ONSEIY

'
R

99 QIR0
OLIEION OSAS

SIWOD
SINI
O
O
V

V.

E
m

W
W

m
|

|
.

.
m

g
3

M
é

s
g

2
3
%
 5

g2
|

=
8

Em
5=

m
m
,

m-um
i

i
s§e

28
8

dÉ
8
.

i
5

&
?

m
m”mw

2
m

|
=
5
 &

M_
g

=48
3

[
N

ecl
ina

mas

um
epe

nsa
mua

rnt

ep

ev
os

B3 COMERCIAL Conv Monda - Monctásica

THIAGO FRAGUSO LIMA 3 . s

CPF 080 482 724-80
o2
EcA o 238 RUA SEN PALLO GUERRA 63

AA S CENTROTTABIRA
R Pt 56780-000 - TABIRA PE EEA e EPECEIDA 1

3 | 325l 207 |
Fimh 1 Nota hscel nº 308507999 SÉRIE ÚNICA 000 DATA DE EM"5 3) 00/05/2024
< =58 Consute pela chave de acesso em
ã FNE DS /dfe-portal svs rs gov br/Nf3elconsuta

FENST , H Chave de acesso
E ã :2- 2624 0510 8356 3200 0106 6600 0308 5076 9920 0463 5021
8% F EMITIDO EM CONTINGÊNCIA Pendente de autorzagdo
gfi" TE N80 exsuem oentos de 2023 & snos artenores Esta deciaração subtita. pera comprovação do cumpnmento ds abngações s s o consumidor, as queações dos faturamentos mensa (A1 4. La 12 0071/08) Esta deciaração não abrange débtos de
SS parcelamertonicarfisades de cindus nem (eturas em decussão judeialque poderão ser cobredes apes e fim g processo " R : —
188 e g 33

= F x 37.76/0,42164000
&s 8 3024033773000
2 s S F) H 5 S

z ã
*

TOTAL DA FÁTURA

S
R

AN Uy m
Jricicas
028

€3 wumes
Servico Notarial, Protesto de Titulas, Regístro de Imovets ¢ de Titidos e Documentas e Pessoas.

aa Clóvis Siquetra Xavier, 9 - Centro - Tabira/PE - CEP: 56780-000 - Fone: (87) J847-1
. s Gomes de Preitas Ferreira - Tebeiá, : ()
e\ 7\ A
Autentico, para os devidos efeitos. t

Cartorio pela parte int .:u et SRR &
Dou fe. TABIRA, /16/R5/202A4A /

tes temunho PN - i P

Total: 5,72 06 SGRENTE COM SELO DE .moe"mm EX : 5,72 e 0 DE AUTENT g (R
Selo(s): 0076876.VJG05202401.01294 L Ã - B

Aarceta-Semesconsem SS ATIVA DO BRASIL

DeSwiusa TAA UG U RAIS

SUBSTITUTA
EE

JOÃO THIAGO DE MORAES FRAGOSO

MATRÍCULA:

077453 01 55 2018 1 00030 153 0027610 92
'DATA DE NASCIMENTO (POR EXTENSO) DIA MÊS ANO

| Sete de fevereiro de dois mil e dezoito. 07 02 2018

|

MUNICIPIO DE REGISTRO E UNIDADE DA FEDERAÇÃO LOCAL. MUNICIPIO DE NASCIMENTO E UF SEXO

Tabira - ESTADO DE PERNAMBUCO Hospital das Clinicas, Cidade Masculino

Y Universitária, Recife - PE

FILIAÇÃO

X2 THIAGO FRAGOSO DE LIMA, natural de Teixeira - PB e LOANE MORAES DA SILVA, natural de São

7 | Paulo - SP, ambos residentes em Tabira-PE

AVOS

SEBASTIAO FRAGOSO MARTINS e MARILENE BATISTA DE LIMA (paternos) e JOAO GOMES DA

p SILVA e IVONETE MENDONÇA DE MORAES GOMES (maternos)

GEMEOS [NOME E MATRICULA DO(S) GEMEQ(S)

Não Nada consta.

S [DATADE REGISTRO (POR EXTENSO) WÚMERO DA DNVIDECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS

Oito de março de dois mil e dezoito. 30-76637865-0

! [AVERBAÇÕES/ANOTAÇÕES A ACRESCER

Ato registrado no livro A-30, as folhas 153 sob o nº 27610. Inscrito no CPF/MF N° 153.703.494-44, conforme

mefiflkFBn'lSMls.mem-
vmammdnm.

| [ ANOTACOES DE CADASTRO

'umammmmmamumm.wmw
[órgão solicitante.

= nomedo ofico 0 conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé.

G S aa Tabira, 8 de marco de 2018.

Geniida Soares de Soura Linhares Machado
{

Municiplo/UF
| 1

Tabira/PE
, __,L— a TS

* Substituta

l’ Rua Paulino Gongalves de melo, 60

I Seld: 0077453 AYM07201701.01081 -
’. Consulte autenticidade no site www.tjpe.jus.briselodigital

= [ CARTÓRIO DO RE GISTR

” RRRAA me SeuTÊROÇÕS LA DA COMARCA DE TABIRA-P;
|

Genilda Soares d_?lstz(‘m Linhares Machadc,
Natelma Soar:; d

Substituta o200z

TUA :\\ " ’ '_ m

N AAR 193

Autentico, pa repragrafica do decumento s Cartorio pela parte inte
g:u(l-i TABIRA, 16/

estemunho
MARCELA

eitos, a presente copia
me foi apresentado em

X —— a verdade.

NMare J Ítguda *Sªªuó ,

; REPUBLICA 1 un s o2 52000 Qe
É SRSREGISTRO CIVII DAS PESSOAS NATURAISTA

ADIRA - PE
Machado c .

do Nescimento — CERTIDAO DE NASCIMENTO
... NOME :

JOSé SAMUEL DE MORAES FRAGOSO
MATRÍCULA:

0774530155 2012 1 00023 011 0025368 03

DATA DE MASCIMENTO POR EXTENSO DIA MÊS ANO
Trinta de Outubro de Dois Mil e Doze 30 10 2012

HORA MUNICÍPIO DE NASCIMENTO E UNIDADE DA FEDERAÇÃO
06:45 Afogados da Ingazeira - EE

* MUNICÍPIO DE REGISTRO E UNIDADE DA FEDERAÇÃO LOCAL DE NASCIMENTO SEX0
S Tabira - PE Eco Clinica Ltda masculino

S —— FILIAÇÃO
s& * LOANE MORAES DA SILVA e THIAGO FRAGOSO DE LIMA
-
S < avós
— IVONETE MENDONGA DE MORAES GOMES e JOSO GOMES DA SILVA DA

;. MARILENE BATISTA DE LIMA e SEBASTIÃO FRAGOSO MARTINS
—
< GÊmEO wmME E MATRÍCULADO(S) GÊNEO(S) E;
" NnÃo
- <

>
Pa .
:'./ DATA DD REGISTRO POR EXTENSO WÚMERO DA DECLARAÇÃO DE WASCIDO VTVO
P Nove de Novembro de Dois Mil e Doze 30569445568

— OBSERVAÇÕES AVERBAÇÕES
727

e ” ZA
=7
77

É

L "
77 0 conteúdo da certidfo é verdadeiro. Dou fé.
o Tebire, 09 de novembro de 2012
"_"‘ CARTORIO DO REGISTRO CIVIL DE TABIRA
” Px á
". UA PAULINO GONGALVES DE MELO, 60 - CEP.: 56.780-000 - CENTRO - Tebira - FE ”” ” é
“" 0 conteddo deste documento foi assinado digitalmente pelo Oficiel do Registro Civil.
17 Para verificer a sua sutenticidede acesse o site x

|4
" hmxllul.puwmm.n.mluuu}cmman
’:‘ Informe o cédigo: 07C73109-35EC-4567-95AB-4BELCOIBALSC Data do Registro: 09/11/2012 15:08:58

Hh ESA
1T ETUTELA DA GO e a
ª: : o “Gentéa Sonras de Souza Liutvios Muchado

o

L)